segunda-feira, 5 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi ratificado/homologado os atos atinentes
a Inexigibilidade nº. 005/2022, cujo objeto atine a prestação de serviços artísticos na realização de
show musical com a artista ANNA CATARINA na XXV Festa do Vaqueiro de Várzea do Cerco,
Município de Mulungu do Morro/BA, a realizar-se-á no dia 25 de setembro de 2022, tendo como
contratada a empresa FF EVENTOS SERVIÇOS E PRODUÇÕES EIRELI, pelo valor total de R$
70.000,00 (setenta mil reais). Mulungu do Morro, 01 de Setembro de 2022.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 281/2022
Processo Administrativo nº. 012508/2022

Inexigibilidade nº. 005/2022

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nesta data
com a empresa FF EVENTOS SERVIÇOS E PRODUÇÕES EIRELI. Valor Global: R$ 70.000,00
(setenta mil reais). Objeto: Prestação de serviços artísticos na realização de show musical com a
artista ANNA CATARINA na XXV Festa do Vaqueiro de Várzea do Cerco, Município de Mulungu do
Morro/BA, a realizar-se-á no dia 25 de setembro de 2022. Vigência: O prazo de vigência do
presente contrato será até a realização dos serviços ou no máximo de até 02 (dois) meses,
contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do
Morro/BA, 01 de Setembro de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6546040B4095CB43B2D2AD05B2BE4B42

segunda-feira, 5 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

R E S U L T A D O D O J U L G A M E N T O

Processo Administrativo nº. 010508/2022
Credenciamento nº 002/2022.

A Comissão de Licitação de Mulungu do Morro/BA, torna público que no dia 22 de Agosto de 2022, foi realizada sessão para
recebimento e julgamento dos envelopes de Habilitação e Proposta de Preços do Credenciamento nº. 002/2022, objetivando a
contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços mecânicos em geral, com fornecimento de peças, a fim de
atender às demandas da frota de veículos do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo a CPL declarada deserta a presente sessão
haja vista que não compareceu nenhuma licitante interessada. O referido credenciamento encontra-se aberto no período de
22/08/2022 à 22/08/2023. O valor total do credenciamento é de R$ 756.402,00 (setecentos e cinquenta e seis mil quatrocentos e dois
reais). Informações: Setor de Licitações e Contratos, situada na Rua Eronides Souza Santos, 55, Centro, Mulungu do Morro/Bahia.
Mulungu do Morro/BA, 22 de Agosto de 2022.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº. 010508/2022
Credenciamento nº 002/2022.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, atinente ao Credenciamento nº. 002/2022, objetivando a contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a
prestação de serviços mecânicos em geral, com fornecimento de peças, a fim de atender às demandas da frota de veículos do
Município de Mulungu do Morro/BA, no valor total estimado de R$ 756.402,00 (setecentos e cinquenta e seis mil quatrocentos e dois
reais). O referido credenciamento encontra-se aberto no período de 22/08/2022 à 22/08/2023. Informações: Setor de Licitações e
Contratos, situada na Rua Eronides Souza Santos, 55, Centro, Mulungu do Morro/Bahia. Mulungu do Morro/BA, 22 de Agosto de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6546040B4095CB43B2D2AD05B2BE4B42

		2022-09-05T08:39:30-0300